De acordo com o Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fls. 20/31, a multa cabível está prevista nos artigos 92 e 102 da Lei 8.212/91 e RPS, artigo 283, inciso I, alínea �g�, e o valor da multa aplicável corresponde ao valor mínimo, que em outubro de 2006 era de R$ 1.156,95 (um mil, cento e cinqüenta e seis reais e noventa e cinco centavos).
A empresa foi intimada da ação fiscal através do Mandado de Procedimento Fiscal, fls. 06 e Mandados de Procedimento Complementares, fls. 07/08. O Auto de Infração - AI foi lavrado em 11 de outubro de 2006, tendo a empresa infratora dele tomado conhecimento na mesma data, conforme assinatura do procurador, as fls.

[...]

De acordo com o Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fls. 20/31, a multa cabível 

está prevista nos artigos 92 e 102 da Lei 8.212/91 e RPS, artigo 283, inciso I, alínea 

“g”, e o valor da multa aplicável corresponde ao valor mínimo, que em outubro de 

2006 era de R$ 1.156,95 (um mil, cento e cinqüenta e seis reais e noventa e cinco 

centavos). 

A empresa foi intimada da ação fiscal através do Mandado de Procedimento Fiscal, fls. 

06 e Mandados de Procedimento Complementares, fls. 07/08. O Auto de Infração - AI 

foi lavrado em 11 de outubro de 2006, tendo a empresa infratora dele tomado